
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-08-19

ZRO.0050.86.2015

Zarządzenie nr 86/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. zmienionego Zarządzeniem
nr 38/2015 z 29 kwietnia 2015 r. oraz zmienionego Zarządzeniem nr 50/2015 r. z 1 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. dróg i oświetlenia

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym z tj. Dz.U. z 2013 r.
poz. 594.

zarządzam, co następuje:

§1.
Zmienia się zapis § 3 Zarządzenia nr 32/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. zmienionego Zarządzeniem nr
38/2015 z 29 kwietnia 2015 r. oraz zmienionego Zarządzeniem nr 50/2015 r. z 1 czerwca 2015 r. w
sprawie powołania Komisji ds. dróg i oświetlenia w następujący sposób:
"Ustala się termin zakończenia prac komisji - do 30.09.2015 r."

§2.
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"C~-----;>"'»

Artur itcro.,

GMINA ZBLEWO
NIP GMI v. 592-12-02-586

fii\ tel. (58) 5884381
'V fax. (52) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie
Zmiana terminu zakończenia prac Komisji ds. dróg i oświetlenia podyktowana jest zaangażowaniem
pracowników Urzędu Gminy wchodzących w skład komisji do przygotowania i przeprowadzenia procesów
przetargowych związanych z inwestycjami do realizacji na terenie Gminy Zblewo w bieżącym roku.

:,ÓIO"O pod względem formalno - prawnym

Lblewo. dnia

---------- 1


